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ORLING Gelapony Fast Biosol 2000
ml + 1000 ml
Cena 383.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 29018

Producent ORLING

Opis produktu
Przeciwbólowy i przeciwzapany preparat w syropie stosowany w celu szybkiego zwiększenia elastyczności kości, stawów i
ogólnej sprawności ruchowej. Forma biosolu (roztworu) jest polecana dla koni, które nie chcą przyjmować preparatu w
proszku.

Specjalistyczny dodatek żywieniowy z Boswellin®, peptydami kolagenowymi CHP, witaminą E i selenem skomponowany na
potrzeby szybkiej aplikacji w przypadku zranień, uszkodzeń i skaleczeń w obrębie aparatu ruchu koni. Stosowany w celu
szybkiego zwiększenia elastyczności kości, stawów i ogólnej sprawności ruchowej. Poprawia ukrwienie wszystkich tkanek
aparatu ruchu i usprawnia procesy transportowe substancji odżywiających i ochraniających stawy, więzadła, ścięgna i inne
tkanki aparatu ruchu. 
Można go stosować przed i w trakcie zawodów w przypadkach, gdy potrzebne jest zaaplikowanie leków przeciwzapalnych,
które z powodów antydopingowych kontroli nie mogą być stosowane. Gelapony® Fast jest to zestaw aktywnych składników,
które pozytywnie wpływają na leczenie stanów zapalnych w obrębie stawów, więzadeł oraz ścięgien, wzmagają mobilność
stawów oraz obniżają ból w stawach podczas spoczynku i ruchu.

Wskazania: 

w przypadku ostrych komplikacji ze strony układu ruchu koni (kulawizny, zranienia, kontuzje, skaleczenia)
ochrona i leczenie stawów, kości, mięśni, ścięgien i więzadeł przed i po wzmożonym wysiłku
w przypadku początków sztywności ruchowej u starszych koni
dla poprawy elastyczność ruchu, w przypadku bólów grzbietowych

Boswellin® jest oryginalną ziołową recepturą z dużą zawartością kwasów działających przeciwzapalnie i przeciwbólowo,
skomponowaną w celu szybkiego wzrostu elastyczności i giętkości stawów oraz sprężystości ruchu. Preparat zawiera ziołowe
ekstrakty o działaniu przeciwzapalnym i przeciwbólowym, które przywracają dobrą kondycję naczyń krwionośnych, poprawiają
krążenie oraz odżywienie chorych tkanek. Rezultatem działania aktywnych składników Boswellin® jest ulga w bólu,
zmniejszenie obrzęków oraz zwiększenie ruchomości stawów. Aktywne substancje wspomagają organizm w przypadku silnego
i przenikliwego bólu jak również przewlekłego zapalenia. Powstrzymuje rozrost tkanek podczas zapalenia jak również
powstrzymuje zwyrodnienie tkanek łącznych. Mechanizm działania jest podobny do leków przeciwzapalnych, ale z
wykluczeniem efektów ubocznych ze strony układu żołądkowo-jelitowego.
Peptydy kolagenowe CHP wzmagają produkcję kolagenu o 100%, przynoszą ulgę i usuwają konsekwencje uszkodzenia
stawów, więzadeł oraz ścięgien. Wpływają one również na metabolizm komórek w obrębie tkanek łącznych poprzez syntezę
fizjologicznego kolagenu, normalizują ich aktywność i usuwają ból.
Selen ma znaczący wpływ w procesie leczenia zapaleń reumatoidalnych. Razem z witaminą E pozytywnie wpływają na
przebieg osteoporozy i łagodzą ból. Działają one jak silne przeciwutleniacze i chronią organizm przed szkodliwym działaniem
wolnych rodników.

Gwarantowany skład w dziennej dawce 150 ml: 
peptydy kolagenowe CHP 53000 mg,
Boswellin® 6300 mg,
witamina E 420 mg,
selen 420 µg
 
Dodatki paszowe w 1000 ml: 
selen (organiczna forma selenu produkowana przez grzyby Saccharomyces cerevisiae CNCM I-30060) 2800 µg,
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witamina E (alfatokoferol) 2800 mg
 Wilgotność: 62%
 
Skład: 
hydrolizat kolagenu 31%,
Boswellia serrata 4%
 
Dawkowanie: 
koń 150 ml dziennie;
źrebię, kuc: 75 ml dziennnie
Preparat podawać rozpuszczony w wodzie lub zmieszany z karmą.
Przed użyciem wstrząsnąć! Osad nie obniża jakości preparatu - jest to efekt naturalny.
 
Sposób użycia: 
Podawać codziennie przez minimalnie 10 dni. D
ługotrwałe podawanie jest wskazane dla koni, u których występuje sztywność ruchowa i ciągłe problemy ruchowe.
 
UWAGA!
Nie zawiera żadnych substancji uważanych za doping. Podawanie preparatu jest bezpieczne i nieograniczone
podczas całego okresu przygotowań do zawodów, w trakcie i po zawodach.
 
Sposób przechowywania: w temperaturze do 25°C; po otwarciu przechowywać w chłodnym miejscu

Opakowanie
3000 ml 
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